
г. Санкт-Петербург

22-23 апреля 2023 г.

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

ЮНОШИ до 14 лет

VII Традиционный турнир в честь 
Всемирного дня настольного тенниса

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД 



14:00-14:20

15:00-17:30

 
17:00-17:20

18:00 - 21:00

15:00 - 17:30

18:00 - 21:00

                 
Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

Девочки до 14 лет. (2010-2012)  - квалификационные соревнования
Юноши, юниоры (2004 - 2009 г.р.) - квалификационные соревнования

Девушки, юниорки  (2004-2009 г.р.) - квалификационные соревнования
Мальчики до 14 лет (2010-2012г.р.)- квалификационные соревнования

Регистрация Юношей, юниоров  (2004- 2009 г.р.)

VII Традиционный турнир в честь Всемирного дня настольного тенниса

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

РАСПИСАНИЕ

22 АПРЕЛЯ
Регистрация  Девочек до 14 лет  (2010-2012 г.р.)

Награждение победителей и призеров проиводится сразу после окончания финальных матчей в 
каждой возрастной категории

Регистрация Девушек, юниорок (2004-2009 г.р.)  
Регистрация Мальчиков до 14 лет  (2010-2012 г.р.)  

23 АПРЕЛЯ

Юноши, юниоры (2004 - 2009 г.р.) - финальные соревнования

Все участники соревнований 2011 г.р. и старше должны предъявить в ГСК квитанцию об 
оплате лицензионного взноса за рейтинг ФНТР (https://ttfr.ru/rus/rating/)

Девочки до 14 лет. (2010-2012) - финальные  соревнования

Девушки, юниорки  (2004-2009 г.р.)  - финальные  соревнования
Мальчики до 14 лет (2010-2012г.р.) - финальные  соревнования

 



№ ФАМИЛИЯ Имя Отчество Должность Категория Город

1. ЗАДВИЦКИЙ Алексей Михайлович главнй судья СВК, МК Санкт-Петербург
2. МОЧУЛА Михаил Степанович главный секретарь СВК, МК Санкт-Петербург
3. АНИЧКОВА Лидия Александровна зам. главного судьи СВК, МК Санкт-Петербург
4.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Директор КНТ "Белые Молнии" Щесюк В.Д.

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

Состав главной судейской коллегии

VII Традиционный турнир в честь Всемирного дня настольного тенниса



№ Субъект РФ
1 Санкт-Петербург
2 Ярославская область
3 Вологодская область
4 Ленинградская область
5 Нижегородская область

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

Список субъектов РФ - участников соревнований

VII Традиционный турнир в честь Всемирного дня настольного тенниса



№ Фамилия, имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Клуб Личный тренер
1 АБАШЕВ Владимир 15/02/12 б/р 0 Всеволожск Ленинградская область Борисова В.Д.
2 АЛАДЫШКИН Матвей 29/04/12 3 ю 0 Санкт-Петербург СШОР-2 Гончарова О.П.
3 АЛЕКСЕЕВ Евгений 27/08/10 1 ю 163 Санкт-Петербург СШОР-2 Панкова Н.В.,Упинина Н.О.
4 АМОСОВ Максим 30/01/10 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
5 АНДРЕЕВ Егор 08/12/11 б/р 0 Санкт-Петербург Восход Бурова М.В.
6 АНИСИМОВ Михаил 24/02/10 2 ю 4 Санкт-Петербург СШОР - 2 Панкова Н.В.
7 АНТЕЕВ Александр 13/02/10 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
8 АНУЧИН Артем 06/06/11 1 ю 119 Санкт-Петербург СШОР-2 Гончарова О.П.
9 АФАНАСЬЕВ Артем 27/10/10 б/р 4 Луга Ленинградская область Домрачев В.А.
10 БАДЕР Иван 22/06/10 2 ю 98 Санкт-Петербург Комета Шевцова Е.Г., Рементов Г.Ю.
11 БАХШИЕВ Марат 25/09/11 3 ю 0 Санкт-Петербург СШОР - 2 Кириллова Е.А.
12 БЕЗРОДНЫЙ Максим 12/02/11 2 ю 43 Санкт-Петербург СШОР - 2 Панкова Н.В.
13 БЕЛОУСОВ Александр 27/06/12 3 ю 7 Всеволожск Ленинградская область Борисова В.Д.
14 БЕСПАЛОВ Мирон 13/04/11 3 ю 33 Санкт-Петербург СШОР - 2 Семенова Д.В.
15 БОРИСЫЧЕВ Вячеслав 08/08/11 1 ю 90 Санкт-Петербург СШОР - 2 Чертова Т. Г
16 БЫЧКОВ Андрей 07/10/10 3 ю 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
17 ВИТКОВ Александр 08/10/12 3 ю 0 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Е.В.
18 ВИТКОВ Михаил 08/10/12 3 ю 0 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Д.В.
19 ГУЛЬНЕВ Василий 08/04/14 2 ю 6 Сокольское Нижегородская область Шушкина А. В.
20 ДОВОЛЬСКИЙ Александр 22/06/11 б/р 14 Новоселье Вологодская область Салахутдинов Р.М.
21 ЕГОРОВ Антон 13/02/11 3 ю 30 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
22 ЗАВАЛИШИН Максим 19/01/10 3 ю 45 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
23 ИВАНОВ Евгений 12/11/11 3 ю 0 Санкт-Петербург СШОР - 2 Кириллова Е.А.
24 ИВАНОВ Егор 04/03/11 2 ю 43 Санкт-Петербург Комета Рыбакова И.
25 КАЧАН Иван 22/06/10 б/р 98 Санкт-Петербург ЦФК Моск.р. Черашев Д.В.
26 КИРИЛЛОВ Даниил 14/09/12 б/р 15 Санкт-Петербург Царское село Кеменов П.А.
27 КИРИЛЛОВ Лука 26/05/11 б/р 36 Санкт-Петербург Царское село Кеменов П.А.
28 КРАСКОВСКИЙ Владимир 20/09/11 1 ю 53 Санкт-Петербург Комета Трушкина О.Г.
29 КУВШИНОВ Артем 13/08/13 2 ю 6 Сокольское Нижегородская область Шушкина А. В.
30 ЛЕВУШКИН Михаил 28/11/12 3 ю 7 Санкт-Петербург Комета Шевцова-Таламанов
31 ЛЕРНЕР Роман 06/10/12 2 ю 3 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Д.В.
32 МАЗУР Иван 28/11/10 1 ю 131 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
33 МИХАЙЛОВ Роман 27/10/10 2 ю 14 Санкт-Петербург СШОР - 2 Панкова Н.В.,Упинина Н.О.
34 НАПРУШКИН Святослав 16/12/10 2 ю 67 Санкт-Петербург СШОР-2 Гончарова О.П.
35 НЕРОБОВ Егор 11/02/12 1 ю 84 Рыбинск Ярославская область Титова И.В.
36 НИКИФОРОВ Егор 12/05/12 3 ю 0 Санкт-Петербург СШОР-2 Гончарова О.П.
37 НУРИЕВ Руслан 17/11/12 б/р 0 Всеволожск Ленинградская область Борисова В.Д.
38 ОГУРЦОВ Алексей 11/01/11 3 ю 39 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
39 ОРХОВСКИЙ Илья 16/01/10 б/р 19 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
40 ПИНТУРИА Глеб 30/05/10 1 ю 107 Санкт-Петербург Комета Трушкина О.Г.
41 ПОЛТОРАДНЕВ Максим 13/05/11 1 ю 146 Санкт-Петербург СШОР - 2 Панкова Н.В. Упинина Н.О.
42 ПОПОВ Тимур 21/09/10 2 ю 21 Санкт-Петербург СШОР - 2 Панкова Н.В.
43 РАЗУМОВ Тимофей 03/06/11 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
44 РАСПОПОВ Федор 28/08/10 1 ю 98 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
45 САБУРОВ Алексей 06/05/10 б/р 0 Санкт-Петербург СШОР - 2 Кириллова Е.А.
46 СИНИЦКИЙ Тимофей 21/12/12 3 ю 1 Санкт-Петербург СШОР - 2 Панкова Н.В.
47 СМИРНОВ Михаил 21/06/12 б/р 4 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
48 СОБОЛЕВ Денис 02/07/12 1 ю 27 Санкт-Петербург Комета Трушкина О.Г.
49 СОЛОМИН Михаил 10/01/11 б/р 15 Санкт-Петербург Восход Бурова М.В.
50 ТАТАРНИКОВ Сергей 02/12/12 б/р 0 Всеволожск Ленинградская область Борисова В.Д.
51 ФЕДОТОВ Алексей 13/08/12 б/р 0 Санкт-Петербург Восход Бурова М.В.
52 ФОМИН Егор 01/03/10 б/р 1 Санкт-Петербург СШОР - 2 Кириллова Е.А.
53 ЧЕРЕМХИН Арсений 30/06/10 б/р 80 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
54 ШАТЕРНИКОВ Сергей 12/04/10 б/р 15 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
55 ЯКОВЛЕВ Александр 09/05/11 1 ю 116 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

Список участников

VII Традиционный турнир в честь Всемирного дня настольного тенниса

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД ЮНОШИ до 14 лет



№ Фамилия, имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Клуб Личный тренер
1 АЛЕКСЕЕВ Евгений 27/08/10 1 ю 163 Санкт-Петербург СШОР-2 Панкова Н.В.,Упинина Н.О.
2 ПОЛТОРАДНЕВ Максим 13/05/11 1 ю 146 Санкт-Петербург СШОР - 2 Панкова Н.В. Упинина Н.О.
3 МАЗУР Иван 28/11/10 1 ю 131 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
4 АНУЧИН Артем 06/06/11 1 ю 119 Санкт-Петербург СШОР-2 Гончарова О.П.
5 ЯКОВЛЕВ Александр 09/05/11 1 ю 116 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
6 ПИНТУРИА Глеб 30/05/10 1 ю 107 Санкт-Петербург Комета Трушкина О.Г.
7 БАДЕР Иван 22/06/10 2 ю 98 Санкт-Петербург Комета Шевцова Е.Г., Рементов Г.Ю.
8 РАСПОПОВ Федор 28/08/10 1 ю 98 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
9 БОРИСЫЧЕВ Вячеслав 08/08/11 1 ю 90 Санкт-Петербург СШОР - 2 Чертова Т. Г

10 НЕРОБОВ Егор 11/02/12 1 ю 84 Рыбинск Ярославская область Титова И.В.
11 ЧЕРЕМХИН Арсений 30/06/10 б/р 80 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
12 НАПРУШКИН Святослав 16/12/10 2 ю 67 Санкт-Петербург СШОР-2 Гончарова О.П.
13 ВИТКОВ Александр 08/10/12 3 ю 0 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Е.В.
14 КРАСКОВСКИЙ Владимир 20/09/11 1 ю 53 Санкт-Петербург Комета Трушкина О.Г.
15 ВИТКОВ Михаил 08/10/12 3 ю 0 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Д.В.
16 ЗАВАЛИШИН Максим 19/01/10 3 ю 45 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
17 БЕЗРОДНЫЙ Максим 12/02/11 2 ю 43 Санкт-Петербург СШОР - 2 Панкова Н.В.
18 ИВАНОВ Егор 04/03/11 2 ю 43 Санкт-Петербург Комета Рыбакова И.
19 ОГУРЦОВ Алексей 11/01/11 3 ю 39 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
20 КИРИЛЛОВ Лука 26/05/11 б/р 36 Санкт-Петербург Царское село Кеменов П.А.
21 БЕСПАЛОВ Мирон 13/04/11 3 ю 33 Санкт-Петербург СШОР - 2 Семенова Д.В.
22 СОБОЛЕВ Денис 02/07/12 1 ю 27 Санкт-Петербург Комета Трушкина О.Г.
23 ПОПОВ Тимур 21/09/10 2 ю 21 Санкт-Петербург СШОР - 2 Панкова Н.В.
24 ОРХОВСКИЙ Илья 16/01/10 б/р 19 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
25 КИРИЛЛОВ Даниил 14/09/12 б/р 15 Санкт-Петербург Царское село Кеменов П.А.
26 СОЛОМИН Михаил 10/01/11 б/р 15 Санкт-Петербург Восход Бурова М.В.
27 ШАТЕРНИКОВ Сергей 12/04/10 б/р 15 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
28 ДОВОЛЬСКИЙ Александр 22/06/11 б/р 14 Новоселье Вологодская область Салахутдинов Р.М.
29 МИХАЙЛОВ Роман 27/10/10 2 ю 14 Санкт-Петербург СШОР - 2 Панкова Н.В.,Упинина Н.О.
30 БЕЛОУСОВ Александр 27/06/12 3 ю 7 Всеволожск Ленинградская область Борисова В.Д.
31 ЛЕВУШКИН Михаил 28/11/12 3 ю 7 Санкт-Петербург Комета Шевцова-Таламанов
32 ГУЛЬНЕВ Василий 08/04/14 2 ю 6 Сокольское Нижегородская область Шушкина А. В.
33 КУВШИНОВ Артем 13/08/13 2 ю 6 Сокольское Нижегородская область Шушкина А. В.
34 АНИСИМОВ Михаил 24/02/10 2 ю 4 Санкт-Петербург СШОР - 2 Панкова Н.В.
35 АФАНАСЬЕВ Артем 27/10/10 б/р 4 Луга Ленинградская область Домрачев В.А.
36 СМИРНОВ Михаил 21/06/12 б/р 4 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
37 ЛЕРНЕР Роман 06/10/12 2 ю 3 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Д.В.
38 СИНИЦКИЙ Тимофей 21/12/12 3 ю 1 Санкт-Петербург СШОР - 2 Панкова Н.В.
39 ФОМИН Егор 01/03/10 б/р 1 Санкт-Петербург СШОР - 2 Кириллова Е.А.
40 АБАШЕВ Владимир 15/02/12 б/р 0 Всеволожск Ленинградская область Борисова В.Д.
41 АЛАДЫШКИН Матвей 29/04/12 3 ю 0 Санкт-Петербург СШОР-2 Гончарова О.П.
42 АМОСОВ Максим 30/01/10 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
43 АНДРЕЕВ Егор 08/12/11 б/р 0 Санкт-Петербург Восход Бурова М.В.
44 АНТЕЕВ Александр 13/02/10 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
45 БАХШИЕВ Марат 25/09/11 3 ю 0 Санкт-Петербург СШОР - 2 Кириллова Е.А.
46 БЫЧКОВ Андрей 07/10/10 3 ю 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
47 ИВАНОВ Евгений 12/11/11 3 ю 0 Санкт-Петербург СШОР - 2 Кириллова Е.А.
48 КАЧАН Иван 22/06/10 б/р 98 Санкт-Петербург ЦФК Моск.р. Черашев Д.В.
49 НИКИФОРОВ Егор 12/05/12 3 ю 0 Санкт-Петербург СШОР-2 Гончарова О.П.
50 НУРИЕВ Руслан 17/11/12 б/р 0 Всеволожск Ленинградская область Борисова В.Д.
51 РАЗУМОВ Тимофей 03/06/11 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
52 САБУРОВ Алексей 06/05/10 б/р 0 Санкт-Петербург СШОР - 2 Кириллова Е.А.
53 ТАТАРНИКОВ Сергей 02/12/12 б/р 0 Всеволожск Ленинградская область Борисова В.Д.
54 ФЕДОТОВ Алексей 13/08/12 б/р 0 Санкт-Петербург Восход Бурова М.В.
55 ЕГОРОВ Антон 13/02/11 3 ю 30 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД ЮНОШИ до 14 лет

VII Традиционный турнир в честь Всемирного дня настольного тенниса

Список участников

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.



# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2
СШОР-2

Всеволожск 1 2 2
Ленинградская область

Санкт-Петербург 1 1 2
Комета

Санкт-Петербург 1 1 1
СШОР-2

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2
СШОР - 2

Новоселье 1 1 2
Вологодская область

Сокольское 1 2 2
Нижегородская область

Санкт-Петербург 1 1 1
СШОР-2

# О С М

Санкт-Петербург 2 2  
Белые молнии
Санкт-Петербург 1 1  

Комета
Санкт-Петербург 1 2  

СШОР - 2
   

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2
СШОР-2

Санкт-Петербург 1 2 2
Восход

Сокольское 1 1 2
Нижегородская область

Санкт-Петербург 1 1 1
Белые молнии

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2
Белые молнии
Санкт-Петербург 1 2 2

Комета
Санкт-Петербург 1 1 2

СШОР - 2
Санкт-Петербург 1 1 1

СШОР - 2

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2
Комета

Санкт-Петербург 1 2 2
Царское село

Луга 1 1 2
Ленинградская область

Санкт-Петербург 1 1 1
СШОР-2

VII Традиционный турнир в честь Всемирного дня настольного тенниса

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

ЮНОШИ до 14 лет

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 1
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1Евгений 2,5,8 6,1,5 2,3,1
1

АЛЕКСЕЕВ
163 6

2Александр 0 - 3 4,11,4 3,6,2
2

БЕЛОУСОВ
7 5

3Михаил 0 - 3 0 - 3 2,9,3
3

ЛЕВУШКИН
7 4

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 2
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

4Михаил 0 - 3 0 - 3 0 - 3
4

ВИТКОВ
0 3

1Максим 3,6,-8,12 8,8,4 3,6,2
1

ПОЛТОРАДНЕВ
146 6

3Александр 1 - 3 2 - 3 5,1,2
2

ДОВОЛЬСКИЙ
14 4

2Василий 0 - 3 -8,13,-8,6,6 5,3,4
3

ГУЛЬНЕВ
6 5

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 3
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

4Александр 0 - 3 0 - 3 0 - 3
4

ВИТКОВ
0 3

1Иван 6,0,10 4,11,11  
1

МАЗУР
131 4

3Сергей 0 - 3 2 - 3  
2

ШАТЕРНИКОВ
15 2

2Роман 0 - 3 -8,-10,21,8,5  
3

МИХАЙЛОВ
14 3

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 4
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

   
4 0

1Артем 7,2,4 10,-9,6,11 1,3,3
1

АНУЧИН
119 6

2Михаил 0 - 3 10,-10,7,5 0,5,5
2

СОЛОМИН
15 5

3Артем 1 - 3 1 - 3 4,5,6
3

КУВШИНОВ
6 4

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 5
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

4Александр 0 - 3 0 - 3 0 - 3
4

АНТЕЕВ
0 3

1Александр 6,7,6 7,8,9 6,3,3
1

ЯКОВЛЕВ
116 6

2Илья 0 - 3 5,4,-2,3 4,7,11
2

ОРХОВСКИЙ
19 5

3Михаил 0 - 3 1 - 3 8,6,2
3

АНИСИМОВ
4 4

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 6
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

4Алексей 0 - 3 0 - 3 0 - 3
4

САБУРОВ
0 3

1Глеб 8,-7,4,9 9,7,7 2,7,4
1

ПИНТУРИА
107 6

2Даниил 1 - 3 10,-7,-9,6,6 3,6,6
2

КИРИЛЛОВ
15 5

3Артем 0 - 3 2 - 3 2,3,4
3

АФАНАСЬЕВ
4 4

4Егор 0 - 3 0 - 3 0 - 3
4

НИКИФОРОВ
0 3



VII Традиционный турнир в честь Всемирного дня настольного тенниса

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

ЮНОШИ до 14 лет

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2
Комета

Санкт-Петербург 1 1 2
СШОР - 2

Санкт-Петербург 1 2 2
СШОР-2

Санкт-Петербург 1 1 1
Белые молнии

# О С М

Санкт-Петербург 1 2 2
Белые молнии
Санкт-Петербург 2 1 2

СШОР - 2
Санкт-Петербург 1 2 2

Комета
Санкт-Петербург 1 1 1

СШОР - 2

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2
СШОР - 2

Санкт-Петербург 1 2 2
Комета

Всеволожск 1 1 2
Ленинградская область

Санкт-Петербург 1 1 1
Белые молнии

# О С М

Рыбинск 2 2 2
Ярославская область

Санкт-Петербург 1 2 2
Царское село

Санкт-Петербург 1 1 2
СШОР - 2

Санкт-Петербург 1 1 1
СШОР - 2

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2
Комета

Санкт-Петербург 1 2 1
Белые молнии
Санкт-Петербург 1 1 1

СШОР - 2
Санкт-Петербург 1 2 2

ЦФК Моск.р.

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2
СШОР-2

Санкт-Петербург 1 2 2
Комета

Санкт-Петербург 1 1 1
Белые молнии
Санкт-Петербург 1 1 2

Восход

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 7
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1Иван 9,6,7 6,7,7 2,7,4
1

БАДЕР
98 6

3Тимур 0 - 3 1 - 3 3,6,6
2

ПОПОВ
21 4

2Роман 0 - 3 9,9,-8,4 5,-9,7,4
3

ЛЕРНЕР
3 5

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 8
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

4Тимофей 0 - 3 0 - 3 1 - 3
4

РАЗУМОВ
0 3

3/5 3Федор 0 - 3 -7,-8,5,8,2 4,4,3
1

РАСПОПОВ
98 5

5/3 1Мирон 4, 6, 2 2 - 3 2,3,2
2

БЕСПАЛОВ
33 5

5/5 2Михаил 2 - 3 -8,11,-9,10,10 4,3,5
3

СМИРНОВ
4 5

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 9
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

4Евгений 0 - 3 0 - 3 0 - 3
4

ИВАНОВ
0 3

1Вячеслав 5,3,10 6,7,7 4,5,8
1

БОРИСЫЧЕВ
90 6

2Денис 0 - 3 6,7,8 4,8,6
2

СОБОЛЕВ
27 5

3Владимир 0 - 3 0 - 3 6,5,-10,6
3

АБАШЕВ
0 4

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 10
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

4Андрей 0 - 3 0 - 3 1 - 3
4

БЫЧКОВ
0 3

1Егор -6,10,-9,7,1 7,6,6 3,6,2
1

НЕРОБОВ
84 6

2Лука 2 - 3 -9,6,3,8 2,3,5
2

КИРИЛЛОВ
36 5

3Тимофей 0 - 3 1 - 3 12,3,6
3

СИНИЦКИЙ
1 4

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 11
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

4Марат 0 - 3 0 - 3 0 - 3
4

БАХШИЕВ
0 3

1Арсений 8,-11,7,6 3,2,4 6,6,8
1

ЧЕРЕМХИН
80 6

3Алексей 1 - 3 4,5,3 1 - 3
2

ОГУРЦОВ
39 4

4Егор 0 - 3 0 - 3 0 - 3
3

ФОМИН
1 3

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 12
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

2Иван 0 - 3 9,6,-6,11 0, 1, 4
4

КАЧАН
98 5

1Святослав 8,-11,8,5 8,6,9 6,7,8
1

НАПРУШКИН
67 6

2Егор 1 - 3 6,-8,6,-5,5 3,5,2
2

ИВАНОВ
43 5

4Максим 0 - 3 2 - 3 0 - 3
3

АМОСОВ
0 3

3Алексей 0 - 3 0 - 3 6, 8, 15
4

ФЕДОТОВ
0 4



VII Традиционный турнир в честь Всемирного дня настольного тенниса

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

ЮНОШИ до 14 лет

# О С М

Санкт-Петербург 1 2 2
Комета

Санкт-Петербург 2 2 2
Белые молнии
Санкт-Петербург 1 1 2

СШОР-2
Всеволожск 1 1 1

Ленинградская область

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2
СШОР - 2

Санкт-Петербург 1 2 2
Белые молнии
Санкт-Петербург 1 1 2

Восход
Всеволожск 1 1 1

Ленинградская область

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 13
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

2Владимир 2 - 3 9,6,5 1,6,1
1

КРАСКОВСКИЙ
53 5

1Максим 9,11,-13,-9,6 8,3,-13,7 0,0,4
2

ЗАВАЛИШИН
45 6

3Матвей 0 - 3 1 - 3 1,3,1
3

АЛАДЫШКИН
0 4

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 14
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

4Руслан 0 - 3 0 - 3 0 - 3
4

НУРИЕВ
0 3

1Максим 8,6,7 3,1,4 2,4,3
1

БЕЗРОДНЫЙ
43 6

2Антон 0 - 3 3,1,0 3,1,2
2

ЕГОРОВ
30 5

3Егор 0 - 3 0 - 3 8,18,-10,7
3

АНДРЕЕВ
0 4

4Сергей 0 - 3 0 - 3 1 - 3
4

ТАТАРНИКОВ
0 3



1 АЛЕКСЕЕВ Е. СШОР-2
1 АЛЕКСЕЕВ Е. СШОР-2

2 - -
РАСПОПОВ Ф. Белые молнии

3 ЧЕРЕМХИН А. Комета 9

2 РАСПОПОВ Ф. Белые молнии

4 РАСПОПОВ Ф. Белые молнии
МАЗУР И. Белые молнии

5 ПИНТУРИА Г. Комета 13

3 ПИНТУРИА Г. Комета

6 НАПРУШКИН С. СШОР-2
МАЗУР И. Белые молнии

7 БОРИСЫЧЕВ В. СШОР - 2 10

4 МАЗУР И. Белые молнии

8 МАЗУР И. Белые молнии
МАЗУР И. Белые молнии

9 АНУЧИН А. СШОР-2 15

5 НЕРОБОВ Е. Ярославская область

10 НЕРОБОВ Е. Ярославская область
НЕРОБОВ Е. Ярославская область

11 БЕЗРОДНЫЙ М. СШОР - 2 11

6 ЯКОВЛЕВ А. Белые молнии

12 ЯКОВЛЕВ А. Белые молнии
ПОЛТОРАДНЕВ М. СШОР - 2

13 БАДЕР И. Комета 14

7 БАДЕР И. Комета

14 ЗАВАЛИШИН М. Белые молнии -15 ПОЛТОРАДНЕВ М. СШОР - 2

ПОЛТОРАДНЕВ М. СШОР - 2

15 - - 12

8 ПОЛТОРАДНЕВ М. СШОР - 2

16 ПОЛТОРАДНЕВ М. СШОР - 2
-13 РАСПОПОВ Ф. Белые молнии

-12 БАДЕР И. Комета

-1 х 20 БАДЕР И. Комета РАСПОПОВ Ф. Белые молнии

16 ЧЕРЕМХИН А. Комета 26

-2 ЧЕРЕМХИН А. Комета БАДЕР И. Комета

-11 ЯКОВЛЕВ А. Белые молнии 24

-3 НАПРУШКИН С. СШОР-2 21 ЯКОВЛЕВ А. Белые молнии АЛЕКСЕЕВ Е. СШОР-2

17 НАПРУШКИН С. СШОР-2

-4 БОРИСЫЧЕВ В. СШОР - 2 -14 НЕРОБОВ Е. Ярославская область 28

-10 ПИНТУРИА Г. Комета

-5 АНУЧИН А. СШОР-2 22 АНУЧИН А. СШОР-2 АЛЕКСЕЕВ Е. СШОР-2

18 АНУЧИН А. СШОР-2 27

-6 БЕЗРОДНЫЙ М. СШОР - 2 АЛЕКСЕЕВ Е. СШОР-2

-9 АЛЕКСЕЕВ Е. СШОР-2 25

-7 ЗАВАЛИШИН М. Белые молнии 23 АЛЕКСЕЕВ Е. СШОР-2 -28 РАСПОПОВ Ф. Белые молнии

19 ЗАВАЛИШИН М. Белые молнии

-8 х -26 БАДЕР И. Комета

29 НЕРОБОВ Е. Ярославская область

-27 НЕРОБОВ Е. Ярославская область

-29 БАДЕР И. Комета

-24 ЯКОВЛЕВ А. Белые молнии

-20 ЧЕРЕМХИН А. Комета 30 АНУЧИН А. СШОР-2

31 НАПРУШКИН С. СШОР-2 -25 АНУЧИН А. СШОР-2

-21 НАПРУШКИН С. СШОР-2
ПИНТУРИА Г. Комета -20 ЯКОВЛЕВ А. Белые молнии

-22 ПИНТУРИА Г. Комета 33

32 ПИНТУРИА Г. Комета

-23 ЗАВАЛИШИН М. Белые молнии
-33 НАПРУШКИН С. СШОР-2

-31 ЧЕРЕМХИН А. Комета

34 ЧЕРЕМХИН А. Комета

-16 х -32 ЗАВАЛИШИН М. Белые молнии

35 БОРИСЫЧЕВ В. СШОР - 2

-17 БОРИСЫЧЕВ В. СШОР - 2 -34 ЗАВАЛИШИН М. Белые молнии

БОРИСЫЧЕВ В. СШОР - 2

-18 БЕЗРОДНЫЙ М. СШОР - 2 37

36 БЕЗРОДНЫЙ М. СШОР - 2

-19 х
-37 БЕЗРОДНЫЙ М. СШОР - 2

-35 х 0

38 х 0

-36 х 0

-38 х 0

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

ЮНОШИ до 14 лет

VII Традиционный турнир в честь Всемирного дня настольного тенниса
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

-
Финальные соревнования (1 - 14 место)

1 - 0 (0)

-

3 - 1 (-4,5,11,9)

-

3 - 2 (-8,6,-8,8,7)

-

3 - 0 (6,9,8)

-

3 - 0 (8,6,6)

1 место

-

3 - 0 (4,3,4)

-

3 - 1 (6,9,-7,6)

-

3 - 0 (5,11,6)

-

3 - 1 (6,8,-9,5)

3 - 2 (-9,11,-7,9,8)

-

-

3 - 0 (5,4,9)

3 - 2 (6,-9,-12,14,6)

-

2 место

3 - 0 (5,2,4)

-

-

1 - 0 (0)

-

3 - 0 (8,7,1)

3 - 1 (5,-8,9,3)

- -

- 3 - 0 (5,10,7)

1 - 0 (0) -

3 - 2 (-7,-6,13,12,11) 3 место

3 - 0 (3,4,5) 3 - 2 (5,9,-5,-8,8)

-

-

-

3 - 1 (14,7,-15,6)

3 - 0 (8,8,1)

- -

- 3 - 2 (9,-8,7,-6,8)

3 - 0 (5,5,8) 4 место

3 - 0 (4,7,7)

3 - 1 (9,4,-8,8) -

-

-

1 - 0 (0) 5 место

-

3 - 0 (12,8,9)

6 место

7 место

-

- 3 - 0 (4,6,6)

3 - 2 (-6,8,-5,10,8) 9 место 8 место

-

3 - 0 (13,6,8)

3 - 0 (8,6,7) 10 место

-

3 - 1 (6,8,-5,12)

- 12 место

11 место

-

13 место

-

1 - 0 (0)

3 - 1 (-8,7,6,8)

-

1 - 0 (0) 14 место

15 место

16 место

-



1 КРАСКОВСКИЙ Владимир Комета
1 КРАСКОВСКИЙ Владимир Комета

2 - -
- КРАСКОВСКИЙ Владимир Комета

3 КАЧАН Иван ЦФК Моск.р. 9

2 СОЛОМИН Михаил Восход

4 СОЛОМИН Михаил Восход
- КИРИЛЛОВ Лука Царское село

5 СОБОЛЕВ Денис Комета 13

3 СОБОЛЕВ Денис Комета

6 БЕЛОУСОВ Александр Ленинградская область

- КИРИЛЛОВ Лука Царское село

7 ЛЕРНЕР Роман СШОР-2 10

4 КИРИЛЛОВ Лука Царское село

8 КИРИЛЛОВ Лука Царское село
- КИРИЛЛОВ Лука Царское село

9 ЕГОРОВ Антон Белые молнии 15

5 СМИРНОВ Михаил Комета

10 СМИРНОВ Михаил Комета
- СМИРНОВ Михаил Комета

11 ГУЛЬНЕВ Василий Нижегородская область 11

6 ОРХОВСКИЙ Илья Комета

12 ОРХОВСКИЙ Илья Комета
- СМИРНОВ Михаил Комета

13 КИРИЛЛОВ Даниил Царское село 14

7 КИРИЛЛОВ Даниил Царское село

14 МИХАЙЛОВ Роман СШОР - 2 -15 СМИРНОВ Михаил Комета

- КИРИЛЛОВ Даниил Царское село

15 - - 12

8 ИВАНОВ Егор Комета -13 КРАСКОВСКИЙ Владимир Комета

16 ИВАНОВ Егор Комета 16 КИРИЛЛОВ Даниил Царское село

-14 КИРИЛЛОВ Даниил Царское село

-9 СОЛОМИН Михаил Восход

17 СОЛОМИН Михаил Восход -16 КРАСКОВСКИЙ Владимир Комета

-10 СОБОЛЕВ Денис Комета

- СОЛОМИН Михаил Восход

-11 ОРХОВСКИЙ Илья Комета 19

18 ОРХОВСКИЙ Илья Комета

-12 ИВАНОВ Егор Комета

-19 ОРХОВСКИЙ Илья Комета

-17 СОБОЛЕВ Денис Комета

-1 х 0 20 ИВАНОВ Егор Комета

21 КАЧАН Иван ЦФК Моск.р. -18 ИВАНОВ Егор Комета

-2 КАЧАН Иван ЦФК Моск.р.
КАЧАН Иван ЦФК Моск.р. -20 СОБОЛЕВ Денис Комета

-3 БЕЛОУСОВ Александр Ленинградская область 25

22 ЛЕРНЕР Роман СШОР-2

-4 ЛЕРНЕР Роман СШОР-2
-

-5 ЕГОРОВ Антон Белые молнии 27 ГУЛЬНЕВ Василий Нижегородская область

23 ГУЛЬНЕВ Василий Нижегородская область

-6 ГУЛЬНЕВ Василий Нижегородская область

ГУЛЬНЕВ Василий Нижегородская область

-7 МИХАЙЛОВ Роман СШОР - 2 26

24 МИХАЙЛОВ Роман СШОР - 2 -27 КАЧАН Иван ЦФК Моск.р.

-8 х 0
-25 ЛЕРНЕР Роман СШОР-2

- 28 ЛЕРНЕР Роман СШОР-2

-26 МИХАЙЛОВ Роман СШОР - 2

-21 х 0

29 БЕЛОУСОВ Александр Ленинградская область -28 МИХАЙЛОВ Роман СШОР - 2

-22 БЕЛОУСОВ Александр Ленинградская область 27 место

ЕГОРОВ Антон Белые молнии

-23 ЕГОРОВ Антон Белые молнии 31

30 ЕГОРОВ Антон Белые молнии

-24 х 0 28 место

-31 БЕЛОУСОВ Александр Ленинградская область

-29 х 0

32 х -

-30 х 0

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович -32 х -

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

VII Традиционный турнир в честь Всемирного дня настольного тенниса
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

-

2 - 1 (9,-6,7)

1 - 0 (0)

-

2 - 1 (-9,8,5)

2 - 0 (8,6)

2 - 1 (7,-3,3)

-

2 - 0 (7,6)

2 - 0 (7,5)

2 - 0 (6,6)

15 место

-

-

2 - 0 (5,5)

2 - 0 (7,9)

2 - 1 (7,-5,13)

-

2 - 1 (-5,9,8)

16 место

2 - 1 (-7,8,5)

-

2 - 1 (7,-5,5)

- 17 место

1 - 0 (0) -

2 - 1 (-8,7,8)

18 место

-

2 - 0 (9,8) 19 место

2 - 1 (-9,5,6)

2 - 1 (-7,5,8) 20 место

-

21 место

-

- 2 - 1 (5,-10,14)

1 - 0 (0) 22 место

-

2 - 0 (9,4)

-

2 - 0 (9,4)

23 место

- 2 - 0 (9,9)

2 - 1 (8,-7,6)

24 место

-

2 - 1 (-5,8,5)

-

1 - 0 (0)

2 - 0 (6,4)

26 место

25 место

-

1 - 0 (0)

-

2 - 1 (9,-8,7)

-

1 - 0 (0)

-

-

-

Утешительные соревнования (15 - 28 место)

ЮНОШИ до 14 лет



1 БЕСПАЛОВ Мирон СШОР - 2
1 БЕСПАЛОВ Мирон СШОР - 2

2 - -
- БЕСПАЛОВ Мирон СШОР - 2

3 АБАШЕВ Владимир Ленинградская область 9

2 АНИСИМОВ Михаил СШОР - 2

4 АНИСИМОВ Михаил СШОР - 2
- ДОВОЛЬСКИЙ Александр Вологодская область

5 ДОВОЛЬСКИЙ Александр Вологодская область 13

3 ДОВОЛЬСКИЙ Александр Вологодская область

6 СИНИЦКИЙ Тимофей СШОР - 2
- ДОВОЛЬСКИЙ Александр Вологодская область

7 АНДРЕЕВ Егор Восход 10

4 АНДРЕЕВ Егор Восход

8 ШАТЕРНИКОВ Сергей Комета
- КУВШИНОВ Артем Нижегородская область

9 ПОПОВ Тимур СШОР - 2 15

5 ПОПОВ Тимур СШОР - 2

10 ФЕДОТОВ Алексей Восход
- КУВШИНОВ Артем Нижегородская область

11 АФАНАСЬЕВ Артем Ленинградская область 11

6 КУВШИНОВ Артем Нижегородская область

12 КУВШИНОВ Артем Нижегородская область

- КУВШИНОВ Артем Нижегородская область

13 ЛЕВУШКИН Михаил Комета 14

7 АЛАДЫШКИН Матвей СШОР-2

14 АЛАДЫШКИН Матвей СШОР-2 -15 ДОВОЛЬСКИЙ Александр Вологодская область

- ОГУРЦОВ Алексей Белые молнии

15 - - 12

8 ОГУРЦОВ Алексей Белые молнии -13 БЕСПАЛОВ Мирон СШОР - 2

16 ОГУРЦОВ Алексей Белые молнии 16 БЕСПАЛОВ Мирон СШОР - 2

-14 ОГУРЦОВ Алексей Белые молнии

-9 АНИСИМОВ Михаил СШОР - 2

17 АНИСИМОВ Михаил СШОР - 2 -16 ОГУРЦОВ Алексей Белые молнии

-10 АНДРЕЕВ Егор Восход

- АНИСИМОВ Михаил СШОР - 2

-11 ПОПОВ Тимур СШОР - 2 19

18 АЛАДЫШКИН Матвей СШОР-2

-12 АЛАДЫШКИН Матвей СШОР-2

-19 АЛАДЫШКИН Матвей СШОР-2

-17 АНДРЕЕВ Егор Восход

-1 х 0 20 ПОПОВ Тимур СШОР - 2

21 АБАШЕВ Владимир Ленинградская область -18 ПОПОВ Тимур СШОР - 2

-2 АБАШЕВ Владимир Ленинградская область

АБАШЕВ Владимир Ленинградская область -20 АНДРЕЕВ Егор Восход

-3 СИНИЦКИЙ Тимофей СШОР - 2 25

22 СИНИЦКИЙ Тимофей СШОР - 2

-4 ШАТЕРНИКОВ Сергей Комета
-

-5 ФЕДОТОВ Алексей Восход 27 АФАНАСЬЕВ Артем Ленинградская область

23 АФАНАСЬЕВ Артем Ленинградская область

-6 АФАНАСЬЕВ Артем Ленинградская область

АФАНАСЬЕВ Артем Ленинградская область

-7 ЛЕВУШКИН Михаил Комета 26

24 ЛЕВУШКИН Михаил Комета -27 АБАШЕВ Владимир Ленинградская область

-8 х 0
-25 СИНИЦКИЙ Тимофей СШОР - 2

- 28 ЛЕВУШКИН Михаил Комета

-26 ЛЕВУШКИН Михаил Комета

-21 х

29 ШАТЕРНИКОВ Сергей Комета -28 СИНИЦКИЙ Тимофей СШОР - 2

-22 ШАТЕРНИКОВ Сергей Комета 41 место

ФЕДОТОВ Алексей Восход

-23 ФЕДОТОВ Алексей Восход 31

30 ФЕДОТОВ Алексей Восход

-24 х 42 место

-31 ШАТЕРНИКОВ Сергей Комета

-29 х 0

32 х 0

-30 х 0

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович
-32 х 0

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

VII Традиционный турнир в честь Всемирного дня настольного тенниса
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

-

2 - 0 (6,8)

1 - 0 (0)

-

2 - 1 (8,-8,6)

2 - 0 (4,8)

2 - 0 (6,11)

-

2 - 0 (3,4)

1 - 0 (0)

2 - 1 (-4,6,8)

29 место

-

-

2 - 0 (2,5)

2 - 0 (7,7)

2 - 0 (8,6)

-

2 - 0 (7,4)

30 место

2 - 1 (8,-8,4)

-

2 - 1 (8,-5,8)

- 31 место

1 - 0 (0) -

2 - 0 (8,9)

32 место

-

2 - 0 (2,8) 33 место

2 - 0 (4,11)

2 - 1 (5,-7,7) 34 место

-

35 место

-

- 2 - 0 (2,2)

1 - 0 (0) 36 место

-

2 - 1 (-8,9,8)

-

1 - 0 (0)

37 место

- 2 - 1 (7,-9,7)

2 - 0 (8,6)

38 место

-

2 - 1 (-9,4,6)

-

1 - 0 (0)

2 - 0 (6,5)

40 место

39 место

-

1 - 0 (0)

-

1 - 0 (0)

-

1 - 0 (0)

-

-

-

ЮНОШИ до 14 лет

Утешительные соревнования (29 - 42 место)



1 БАХШИЕВ Марат СШОР - 2
1 БАХШИЕВ Марат СШОР - 2

2 - -
- АНТЕЕВ Александр Белые молнии

3 АНТЕЕВ Александр Белые молнии 9

2 АНТЕЕВ Александр Белые молнии

4 САБУРОВ Алексей СШОР - 2
- АНТЕЕВ Александр Белые молнии

5 НУРИЕВ Руслан Ленинградская область 13

3 НУРИЕВ Руслан Ленинградская область

6 ВИТКОВ Александр СШОР-2
- НИКИФОРОВ Егор СШОР-2

7 АМОСОВ Максим Белые молнии 10

4 НИКИФОРОВ Егор СШОР-2

8 НИКИФОРОВ Егор СШОР-2

- АНТЕЕВ Александр Белые молнии

9 РАЗУМОВ Тимофей Белые молнии 15

5 РАЗУМОВ Тимофей Белые молнии

10 - -
- РАЗУМОВ Тимофей Белые молнии

11 ТАТАРНИКОВ Сергей Ленинградская область 11

6 ИВАНОВ Евгений СШОР - 2

12 ИВАНОВ Евгений СШОР - 2
- БЫЧКОВ Андрей Белые молнии

13 БЫЧКОВ Андрей Белые молнии 14

7 БЫЧКОВ Андрей Белые молнии

14 ВИТКОВ Михаил СШОР-2 -15 БЫЧКОВ Андрей Белые молнии

- БЫЧКОВ Андрей Белые молнии

15 - - 12

8 ФОМИН Егор СШОР - 2 -13 НИКИФОРОВ Егор СШОР-2

16 ФОМИН Егор СШОР - 2 16 РАЗУМОВ Тимофей Белые молнии

-14 РАЗУМОВ Тимофей Белые молнии

-9 БАХШИЕВ Марат СШОР - 2

17 БАХШИЕВ Марат СШОР - 2 -16 НИКИФОРОВ Егор СШОР-2

-10 НУРИЕВ Руслан Ленинградская область

- ИВАНОВ Евгений СШОР - 2

-11 ИВАНОВ Евгений СШОР - 2 19

18 ИВАНОВ Евгений СШОР - 2

-12 ФОМИН Егор СШОР - 2

-19 БАХШИЕВ Марат СШОР - 2

-17 НУРИЕВ Руслан Ленинградская область

-1 х 20 НУРИЕВ Руслан Ленинградская область

21 САБУРОВ Алексей СШОР - 2 -18 ФОМИН Егор СШОР - 2

-2 САБУРОВ Алексей СШОР - 2
САБУРОВ Алексей СШОР - 2 -20 ФОМИН Егор СШОР - 2

-3 ВИТКОВ Александр СШОР-2 25

22 АМОСОВ Максим Белые молнии

-4 АМОСОВ Максим Белые молнии
-

-5 х 27 ТАТАРНИКОВ Сергей Ленинградская область

23 ТАТАРНИКОВ Сергей Ленинградская область

-6 ТАТАРНИКОВ Сергей Ленинградская область

ТАТАРНИКОВ Сергей Ленинградская область

-7 ВИТКОВ Михаил СШОР-2 26

24 ВИТКОВ Михаил СШОР-2 -27 САБУРОВ Алексей СШОР - 2

-8 х
-25 АМОСОВ Максим Белые молнии

- 28 АМОСОВ Максим Белые молнии

-26 ВИТКОВ Михаил СШОР-2

-21 х

29 ВИТКОВ Александр СШОР-2 -28 ВИТКОВ Михаил СШОР-2

-22 ВИТКОВ Александр СШОР-2 54 место

ВИТКОВ Александр СШОР-2

-23 х 31

30 х 0

-24 х -

-31 0

-29 х

32 х 0

-30 х 0

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович -32 х 0

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

VII Традиционный турнир в честь Всемирного дня настольного тенниса
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

-

2 - 0 (3,6)

1 - 0 (0)

-

2 - 0 (4,0)

2 - 0 (4,3)

1 - 0 (0)

-

2 - 0 (5,5)

2 - 1 (6,-8,4)

2 - 1 (6,-5,6)

43 место

-

-

1 - 0 (0)

2 - 0 (7,5)

2 - 1 (9,-8,8)

-

2 - 1 (-8,8,16)

44 место

1 - 0 (0)

-

2 - 0 (3,13)

- 45 место

1 - 0 (0) -

2 - 0 (7,9)

46 место

-

2 - 0 (8,3) 47 место

2 - 0 (8,14)

2 - 0 (8,9) 48 место

-

49 место

-

- 2 - 1 (-6,5,7)

1 - 0 (0) 50 место

-

2 - 0 (6,10)

-

1 - 0 (0)

51 место

- 2 - 1 (-6,8,11)

1 - 0 (0)

52 место

-

1 - 0 (0)

-

1 - 0 (0)

1 - 0 (0)

54 место

53 место

-

1 - 0 (0)

-

1 - 0 (0)

-

-

-

-

ЮНОШИ до 14 лет

Утешительные соревнования (43 - 55 место)



VII Традиционный турнир в честь Всемирного дня настольного тенниса
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.
ЮНОШИ до 14 лет

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД 

1 место МАЗУР Иван 28/11/10 1 ю 131 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В

2 место ПОЛТОРАДНЕВ Максим 13/05/11 1 ю 146 Санкт-Петербург Панкова Н.В. Упинина Н.О.

3 место АЛЕКСЕЕВ Евгений 27/08/10 1 ю 163 Санкт-Петербург Панкова Н.В.,Упинина Н.О.

4 место РАСПОПОВ Федор 28/08/10 1 ю 98 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В

5 место НЕРОБОВ Егор 11/02/12 1 ю 84 Рыбинск Титова И.В.
6 место БАДЕР Иван 22/06/10 2 ю 98 Санкт-Петербург Шевцова Е.Г., Рементов Г.Ю.

7 место АНУЧИН Артем 06/06/11 1 ю 119 Санкт-Петербург Гончарова О.П.
8 место ЯКОВЛЕВ Александр 09/05/11 1 ю 116 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В

9 место ПИНТУРИА Глеб 30/05/10 1 ю 107 Санкт-Петербург Трушкина О.Г.
10 место НАПРУШКИН Святослав 16/12/10 2 ю 67 Санкт-Петербург Гончарова О.П.
11 место ЧЕРЕМХИН Арсений 30/06/10 б/р 80 Санкт-Петербург Ефанов А.В.
12 место ЗАВАЛИШИН Максим 19/01/10 3 ю 45 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В

13 место БОРИСЫЧЕВ Вячеслав 08/08/11 1 ю 90 Санкт-Петербург Чертова Т. Г
14 место БЕЗРОДНЫЙ Максим 12/02/11 2 ю 43 Санкт-Петербург Панкова Н.В.
15 место КИРИЛЛОВ Лука 26/05/11 б/р 36 Санкт-Петербург Кеменов П.А.
16 место СМИРНОВ Михаил 21/06/12 б/р 4 Санкт-Петербург Ефанов А.В.
17 место КИРИЛЛОВ Даниил 14/09/12 б/р 15 Санкт-Петербург Кеменов П.А.
18 место КРАСКОВСКИЙ Владимир 20/09/11 1 ю 53 Санкт-Петербург Трушкина О.Г.
19 место СОЛОМИН Михаил 10/01/11 б/р 15 Санкт-Петербург Бурова М.В.
20 место ОРХОВСКИЙ Илья 16/01/10 б/р 19 Санкт-Петербург Ефанов А.В.
21 место ИВАНОВ Егор 04/03/11 2 ю 43 Санкт-Петербург Рыбакова И.
22 место СОБОЛЕВ Денис 02/07/12 1 ю 27 Санкт-Петербург Трушкина О.Г.
23 место ГУЛЬНЕВ Василий 08/04/14 2 ю 6 Сокольское Шушкина А. В.
24 место КАЧАН Иван 22/06/10 б/р 98 Санкт-Петербург Черашев Д.В.
25 место ЛЕРНЕР Роман 06/10/12 2 ю 3 Санкт-Петербург Семенова Д.В.
26 место МИХАЙЛОВ Роман 27/10/10 2 ю 14 Санкт-Петербург Панкова Н.В.,Упинина Н.О.

27 место ЕГОРОВ Антон 13/02/11 3 ю 30 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В

28 место БЕЛОУСОВ Александр 27/06/12 3 ю 7 Всеволожск Борисова В.Д.
29 место КУВШИНОВ Артем 13/08/13 2 ю 6 Сокольское Шушкина А. В.
30 место ДОВОЛЬСКИЙ Александр 22/06/11 б/р 14 Новоселье Салахутдинов Р.М.
31 место БЕСПАЛОВ Мирон 13/04/11 3 ю 33 Санкт-Петербург Семенова Д.В.
32 место ОГУРЦОВ Алексей 11/01/11 3 ю 39 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В

33 место АНИСИМОВ Михаил 24/02/10 2 ю 4 Санкт-Петербург Панкова Н.В.

34 место АЛАДЫШКИН Матвей 29/04/12 3 ю 0 Санкт-Петербург Гончарова О.П.

35 место ПОПОВ Тимур 21/09/10 2 ю 21 Санкт-Петербург Панкова Н.В.

36 место АНДРЕЕВ Егор 08/12/11 б/р 0 Санкт-Петербург Бурова М.В.

37 место АФАНАСЬЕВ Артем 27/10/10 б/р 4 Луга Домрачев В.А.

38 место АБАШЕВ Владимир 15/02/12 б/р 0 Всеволожск Борисова В.Д.

39 место ЛЕВУШКИН Михаил 28/11/12 3 ю 7 Санкт-Петербург Шевцова-Таламанов

40 место СИНИЦКИЙ Тимофей 21/12/12 3 ю 1 Санкт-Петербург Панкова Н.В.

41 место ФЕДОТОВ Алексей 13/08/12 б/р 0 Санкт-Петербург Бурова М.В.

42 место ШАТЕРНИКОВ Сергей 12/04/10 б/р 15 Санкт-Петербург Ефанов А.В.

43 место АНТЕЕВ Александр 13/02/10 б/р 0 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В

44 место БЫЧКОВ Андрей 07/10/10 3 ю 0 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

45 место РАЗУМОВ Тимофей 03/06/11 б/р 0 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В

46 место НИКИФОРОВ Егор 12/05/12 3 ю 0 Санкт-Петербург Гончарова О.П.

47 место ИВАНОВ Евгений 12/11/11 3 ю 0 Санкт-Петербург Кириллова Е.А.

48 место БАХШИЕВ Марат 25/09/11 3 ю 0 Санкт-Петербург Кириллова Е.А.

49 место НУРИЕВ Руслан 17/11/12 б/р 0 Всеволожск Борисова В.Д.

50 место ФОМИН Егор 01/03/10 б/р 1 Санкт-Петербург Кириллова Е.А.

51 место ТАТАРНИКОВ Сергей 02/12/12 б/р 0 Всеволожск Борисова В.Д.

52 место САБУРОВ Алексей 06/05/10 б/р 0 Санкт-Петербург Кириллова Е.А.

53 место АМОСОВ Максим 30/01/10 б/р 0 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В

54 место ВИТКОВ Александр 08/10/12 3 ю 0 Санкт-Петербург Семенова Е.В.

54 место ВИТКОВ Михаил 08/10/12 3 ю 0 Санкт-Петербург Семенова Д.В.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

Рейтинг Город Тренер№ Фамилия Дата рождения Разряд


